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Styrelsen for Brf Naktergalen 1 i Kinna far hiarmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allméint om verksamheten

Féreningen #ger fastigheten Niktergalen 4 i Marks kommun med dérpa uppfort bostadshus innehallande
totalt 20 ligenheter. Byggnaden ar uppford 2008-2009.

Fastigheten #r fullvirdesforsikrad i Lansforsakringar.
Fastighetens taxeringsvarde upgr till 20 049 000 kronor

Ligenhetsfordelning:

60 kvm 6 st

70 kvm 8 st

80 kvm 4 st

105 kvm 2 st

Dessutom: bastu, dvernattningsrum, garage 14 platser, parkeringsplatser 8 st, hobbyrum, cykelférrad och
forrad till varje lagenhet.

Den totala ldgenhetsytan #r 1450 kvm och arealen &r 1910 kvm.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma 2024-04-08 och pafoljande styrelsekonstituering haft
foljande sammanséttning:

Conny Wennerstrém ledamot, ordférande
Bengt Johansson ledamot, kassor
Cina Krokstrém ledamot sekreterare
Jan Bergstrand ledamot

Gull-Britt Bjérkman ledamot

Mona Moberg suppleant

Foreningens firma har tecknats, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i férening.

Styrelsen har under verksamhetséret avhallit sex protokollférda moten.
Ordinarie foreningsstimma holls den 8 april 2024.

For styrelsens arbete finns en ansvarsférsdkring hos Lansforsakringar.
Revisor

Magnus Haglund ordinarie
Nathalie Svensson suppleant
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Verksamhet och héindelser under dret som gatt:

- oforindrade avgifter

- en underhéllsplan som omfattar 20 ar framét

- I6pande underhall
- hjértstartare inkopt och pa plats
- elgrésklippare inkopt

- brandvarnare och brandsldckar pa plats i vernattningsrum/bastu

- cykelstéll inkSpt

Verksamhet under det kommande aret:

- obligatorisk ventilationskontroll
- I6pande underhall

- installation av automatisk garagedorrstingare

- HLR kurs

Ekonomi
Var lanebild per 2024-12-31:

Rorligt 1an 3 594 000 rdnta 3,699% 3 man.
Rorligt 1an 4 094 000 rénta 3,360% 3 man.
Rorligt 1an 3 697 000  rinta 3,342% 3 man.
Rorligt lan 3 022 000 rénta 3,470% 3 man.

Foreningen har sitt sédte i Marks kommun.

Nettoomséttning Tkr

Resultat efter finansiella poster,
Tkr

Soliditet (%)

Arsavgift i kr per kvm bostadsyta
Energikostnad per kvm, kr
Sparande per kvm, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr
Réntekénslighet

Arsavg. i % av tot. rorelseint.

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

2024 2023
1575 1476
46 -86
54 53
961 901
146 141
240 148
9 935 10 144
10 11
92 91

2022
1204

-70

53
770
186
160

10 144
13

93

2021
1095

50

52

695
153
242

10 768
15

92
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2020
1 096

78

52

695
118
262

10 977
16

92
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Férindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhéll
Belopp vid érets ingéng 15 860 000 86 414
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
15 860 000 86 414

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

arets vinst

disponeras sé att
i ny rdkning overfores

Foreningens resultat och stillning i Svrigt framgér av efterfoljande resultat-

kassaflédesanalys med noter.

Balanserat

resultat

1 156 566

-86 143

1070 423

1070 424
46 497
1116 921

1116921
1116 921

Arets

resultat

-86 143

86 143
46 497
46 497
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Totalt
17 016 837
0

46 497
17 063 334

och balansrikning samt
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Resultatrikning 11‘0‘
Rorelseintikter

Nettoomséttning

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 2
Personalkostnader 3

Avskrivningar av materiella anliggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

1581389
1581 389

-597 484
0

-302 000
-899 484
681 905

32617
-668 025
-635 408

46 497

46 497

46 497
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2023-01-01
-2023-12-31

1512037
1512 037

-658 663
-5710
-302 000
-966 373
545 664

19 075
-650 882
-631 807

-86 143

-86 143

-86 143
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

4 30 492 937
30 492 937

30 492 937

0
45 747
42 544
88 291

1206 657
1206 657
1294 948

31 787 885
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2023-12-31

30 794 937
30 794 937

30 794 937

5370
35 849
12 516
53 735

1220 855
1220855
1274590

32 069 527
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Avrets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

15 860 000
86 414
15 946 414

1070 424
46 497
1116921
17 063 335

14 407 000
14 407 000

54 760
70 980
130 948
60 862
317 550

31787 885
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2023-12-31

15 860 000
86 414
15946 414

1156 567
-86 143
1070 424
17 016 838

14 709 000
14 709 000

9 056
68 760
130 748
135 125
343 689

32 069 527
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingr i kassaflodet

Betald skatt

Kassafléde fran den l6pande verksamheten fore

fordndring av rorelsekapital

Kassafléde frin forindring av rorelsekapitalet

Forindring av kundfordringar

Férandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantdrsskulder

Forindring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den 16pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid drets bérjan
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

46 497
302 000
1303

349 800

5370
-39 009
45704
-74 063
287 802

-302 000

-302 000

-14 198

1220 855
1206 657
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2023-01-01
-2023-12-31

-86 143
302 000
-751

215106

-5370
4143
-944

67 649
280 584

0
0
280 584

940 271
1220 855
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider: 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordindra intékter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm bostadsyta
Arets totala intikter for avgifter genom den totala bostadsytan

Energikostnad per kvm bostadsyta
El, virme och vatten genom den totala bostadsytan

Sparande per kvm bostadsyta
Resultat + Avskrivningar genom den totala bostadsytan

Lé&n per kvm bostadsyta
Summa totala laneskulder genom den totala bostadsytan

Réntekédnslighet
Summa totala laneskulder genom totala arsavgifter
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Not 2 Driftskostnader

El och Virme

Vatten och avlopp
Renhéllning

Internet

Ovriga fastighetskostnader
Trappstddning

Snoérojning

Serviceavgifter

Not 3 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstdllda
Not 4 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2024

137984
74 108
30 164
70 472
78 340
20 800

4 595
26 959
443 422

2024

2024-12-31

35200 000
35200 000

-4 405 063
-302 000
-4 707 063

30 492 937
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2023

135911
69 329
39271
70 456

170 631
28 625

3325

22 421

539 969

2023

2023-12-31

35200 000
35200 000

-4 103 063
-302 000
-4 405 063

30 794 937
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Not 5 Langfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31
14 407 000 14 709 000
14 407 000 14709 000

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas p arsstimma for faststillelse.
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